
 

 
Vy, kteří navštěvujete akce Základní umělecké školy Rychvald nebo sledujete 
webové stránky naší školy, jistě víte, že po březnovém karnevalu, spojeném 

s neformálním setkáním rodičů a učitelů, koncertu Mámo, táto, hraj se mnou 

a maratonu jedenácti veřejných třídních předehrávek a dalších vystoupení chystáme 

i v dubnu pro rychvaldskou, lutyňskou a dětmarovickou veřejnost další příležitosti, 

jak se seznámit s výsledky práce našich žáků a učitelů.  

Kromě několika kulturních vystoupení mimo území Rychvaldu a dále probíhajících 

třídních předehrávkách se budeme soustředit především na dva absolventské 

koncerty, na kterých ve dnech 16. a 23. dubna v 16.30 předvedou své umění žáci 

7. ročníků I. stupně a 4. ročníků II. stupně hudebního a výtvarného oboru.  

Již v předstihu bych Vás všechny ráda pozvala v úterý 14. května v 16.30 do Husova 

sboru v Rychvaldě na již tradiční Koncert ke Dni matek. 

Podtitulem Školního vzdělávacího programu naší ZUŠ, který vstoupil v platnost 
1. září 2012,  je „Škola pro život. Vzdělání pro všechny. Najít cestu je umění. Umění 
je cesta.“  Cílem uměleckého vzdělávání v naší škole je tedy naučit žáka tvořit umění, 
objevit v něm talent a naučit jej radovat se z tvořivé činnosti. 
Přijďte sami posoudit, nakolik se nám to daří. 
Srdečně zve 
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald 
 
 


